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UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” 

FAKULTETI JURIDIK 

 
 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike, mbajtur më 15/07/2020 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Agnesa Hajdini 10 

2. Shkëlqim Kusari 10 

3. Doruntina Karsniqi 10 

4. Bleona Alshiqi 10 

5. Altin Godanci 10 

6. Arbër Lushtaku 10 

7. Elza Paloja 10 

8. Gent Jakupi 10 

9. Gojart Morina 10 

10. Jehona Ujkani 10 

11. Krenare Ferati 10 

12. Lot Berisha 10 

13. Njomëza Osmani 10 

14. Valdrina Hamiti 9 

15. Ariana Belegu 9 

16. Alban Bajrami 9 

17. Melizë Rushiti 9 

18. Rinesa Mehmeti 9 

19. Bleontesa Musa 8 

20. Blinera Hamiti 8 

21. Jehona Sadikaj 8 

22. Albiona Zhitia 8 

23. Erë Makolli 8 

24. Leonita Boka 8 

25. Valentina Hoti 8 

26. Ariona Vatovci 8 

27. Adisa Muharremi 8 

28. Valmire Berisha 8 

29. Eda Janjevaliu 8 

30. Mimoza Salihu 7 

31. Drinë Qorolli 7 

32. Dëbora Januzi 7 

33. Sulltan Qallapeku 7 
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34. Yllnora Haxhosaj 7 

35. Enesa Bislimi 7 

36. Jetmir Elezi 7 

37. Mirlind Aliu 7 

38. Erëza Bunjaku 7 

39. Anita Xheladini 7 

40. Engjëlla Fazliu 7 

41. Elma Musliu 7 

42. Egzon Ibrahimi 7 

43. Edon Syla 7 

44. Verona Jashari 7 

45. Njomzë Ademi 7 

46. Laura Rrahmani 7 

47. Fatime Llukaci 7 

48. Shpëtim Bajrami 6 

49. Albulena Hoti 6 

50. Pranvera Ademaj 6 

51. Albion Hajdini 6 

52. Diana Gashi 6 

53. Fazli Bajraj 6 

54. Arbon ismajli 6 

55. Albana Musaj 6 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

       __________________ 

Prishtinë, më 17/07/2020 

 

 

 


